



یک روحانی نیجریه ای: حمله به شیعیان نیجریه نتیجه احساس خطر استکبار است

یک روحانی نیجریه ای که برای شرکت در جشن میلاد حضرت رسول اکرم(ص) و امام صادق(ع) به شاهرود سفر کرده است، گفت: استکبار به خاطر ترسی که از گسترش اسلام ناب محمدی در این کشور داشت، دستور کشتار شیعیان را داد.

به گزارش آران نیوز: حجت الاسلام محمد اول محمد، پنج شنبه در جمع دانش آموزان بسیجی واحد پیشگام امام علی(ع) در قالب هیات الشهدا به مناسبت هفته وحدت، بیان کرد: وحدت امت اسلام بزرگ ترین خطری است که جهان استکبار را تهدید می کند.

وی اظهار داشت: تمام این جنگ ها و خونریزی هایی که در جهان اسلام رخ می دهد، به خاطر احساس خطر استکبار جهانی از وحدت امت اسلام است که می تواند طومار استکبار را بر هم بریزد.

این روحانی نیجریه ای با اشاره به اتفاقات رخ داده در کشورش افزود: حمله به شیعیان نیجریه، به این دلیل بود که استکبار احساس خطر کرد که اسلام ناب محمدی در قلب آفریقا در حال گسترش است.

محمد با بیان اینکه ایجاد گروه های تروریستی مانند بوکوحرام و به شهادت رساندن مسلمانان به این دلیل است، تصریح کرد: امروزه شیعیان در بسیاری از مناطق جهان مظلوم بوده و مورد ستم هستند.

این طلبه حوزه علمیه قم با بیان اینکه، مردم ایران باید قدر این انقلاب و نظام را بدانند چون که الگویی برای جهانیان است. بیان کرد: دشمن می خواهد اسلام در جهان قدرتی نداشته باشد تا بتواند برابر آن ها ایستادگی کند و این تلاش ها و فعالیت هایی که در جهان انجام می دهد، به دلیل خریدن سران کشورهای اسلامی و مطیع کردن آن ها است.

وی گفت: امروز سران بسیاری از کشورهایی که اسم اسلام را یدک می کشند، علیه اسلام با استکبار همکاری می کنند.

وی با بیان اینکه، دنیا بداند که وحدت امت اسلام شکل خواهد گرفت، به دانش آموزان گفت: شما نسل جدید این نظام که پرچم دار اسلام ناب محمدی (ص) در جهان به شمار میرود هستید.

حجت الاسلام محمد گفت: مسلمانان با کمک هم می توانند این تمدن بزرگ را در جهان محقق کنند.

وی گفت: مردم و دانش آموزان ایران باید به این نکته دقت کنند که کار شان بسیار اثرگذار در جهان است و خود را برای آینده نظام و کشور قوی کنند.

محمد عنوان کرد: باید در هفته وحدت که امام راحل بنا نهاده، تلاش کنیم تا با الگوگیری از پیامبر اسلام بین امت اسلام وحدت ایجاد کنیم و با مهربانی و مودت و محبت بتوانیم در مسیر گسترش اسلام ناب محمدی (ص) در جهان قدم های سازنده ای برداریم.